
UCHWAŁA NR    154      / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 8 września 2011 r. 
 

 
w sprawie nabycia nieruchomości od Rejonowej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Choszcznie 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym, (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759  z 2007 r. 
Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, 
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz.230 z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113) §1 pkt 1 uchwały Nr IX/76/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 
28 grudnia 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. 
Nr 14, poz. 239, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 69 poz. 1506, Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 36 poz. 997)  uchwala się, co następuje: 
 
 
             § 1. Zarząd Powiatu w Choszcznie postanawia nabyć w imieniu i na rzecz Powiatu 
Choszczeńskiego od Rejonowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Choszcznie 
nieruchomość w granicach działek nr 509/2 o pow. 0,0161 ha, i nr 509/3 o pow. 0,0006 ha, 
położoną w obrębie 3 miasta Choszczno, zajętą na potrzeby Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie, posiadającą urządzoną księgę wieczystą 
KW SZ1C/00028967/5, na cele związane z wykonywaniem zadań własnych Powiatu 
Choszczeńskiego oraz realizację celów publicznych określonych w przepisach prawa. 
 
             § 2. Traci moc uchwała nr 257/2008 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 
4 czerwca 2008 r. w sprawie nabycia nieruchomości od rejonowej Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Choszcznie. 
 
             § 3. Przygotowanie procedury związanej z zawarciem umowy notarialnej powierza 
się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 
             § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska  

 

 


